
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
19. november gg 

19 a. 

Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsusega nr 165 kinnitatud Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgaastmestiku muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993,37,558; 1994,12,200; 
19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996, 
36,738; 37,739; 40,773; 48,942; 89,1591; 1997,13,210; 29,449; 450; 69,1113; 1998,28,356; 
59,941; 61,984) § 7, avaliku teenistuse seaduse (RTI 1995,16,228; 50,764; 97,1664; 
1996,15,265; 45,850; 1997,1,4; 29,447; 1998,34,486; 38,563; 41/42,625; 57,858; 50,753) § 
11 lg 1 ja Tartu linna põhimääruse (RTL 1997,102,603) § 18 p 1.17, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsuses nr 165 järgmised muudatused: 
1.1. tunnistada lisas 3 kehtetuks palgaastmed 1-3; 
1.2. rakendada lisas 4 lihttööliste osas palgaastmeid 4-6 ja teenindustöötajate osas 

palgaastmeid 4-8. 

2. Otsus jõustub 01. jaanuarist 1999. a. 

 
 

  

  

 

Nr 260 


